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Ledare av Mats G Karlsson, forsknings- och
utbildningsdirektör
När detta läses har vi firat midsommar!
Förhoppningsvis har naturen och solen visat sig
från sin bästa sida och god midsommarmat
förgyllt helgen. En del av oss har jobbat i helgen
och säkrat vår service till invånare och patienter,
hoppas även ni fått en stunds midsommarglädje!

 
 

 

Ny forskning visar vikten av operation vid insjunken bröstkorg

Att ha en insjunken bröstkorg, så
kallat trattbröst, kan få
långtgående konsekvenser för
både kropp och själ. Det visar
Örebroforskaren Louise Norlander
i sin avhandling. ”Livskvaliteten
påverkas för dessa patienter och
vi kunde se de positiva effekterna
av en operation”, berättar hon.
 

 

 

Ny studie lyfter gymnasieungdomars röster om psykisk hälsa

Hur upplever gymnasieungdomar
egentligen ett nytt skolbaserat
program som ska stärka deras
psykiska hälsa? En ny studie ska ta
reda på just det – genom att låta
ungdomarna själva komma till tals.
För att genomför studien har
forskaren Lena Uvhagen fått två
anslag.

 

 

Förståelse om läkemedelssystemet ska öka
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Kunskapsunderlag som visar
olika aspekter av
läkemedelssystemet och
patienters tillgång till nya
läkemedel bidrar till ökad
kunskap. Nu finns de översatta
till engelska.

 

 

Ny rapport om precisionsmedicin i svensk hälso- och sjukvård

Sveriges sju
universitetssjukhusregioner har
gått samman för att stärka
tillgängliggörandet av
precisionsmedicin i hälso- och
sjukvården. Genom initiativet
"Ökad precision tillsammans"
presenteras nu en nulägesanalys
och en gemensam målbild med
fokus på att ge patienter i hela
landet tillgång till mer träffsäker,
jämlik och långsiktigt hållbar vård.
 

 

 

Fysisk träning som behandling för adhd

Forskare Lena Axelsson Svedell
har de senaste dagarna befunnit
sig i Japan. Där har hon deltagit
på World Physiotherapy Congress
i Tokyo – världens största
kongress för fysioterapeuter.
Fredrik och Ingrid Thurings
stiftelse bidrog med 100 000
kronor som gjorde resan möjlig.

 

 

Ny kurs om biobankslagen
Vill du gå
idéutvecklingsprogrammet
Social Impact Lab?

Det är en övergripande kurs om
biobankslagen (2023:38) där du får
lära dig om viktiga aspekter kring
samtycke och informationskrav för
vårdprov som sparas i biobank.

Nu är det snart dags att ansöka om
en plats till Social Impact Lab 2026!
Social Impact Lab (SoIL) är ett
initiativ för att främja utvecklingen
avsamhällsnyttiga innovationer med
fokus på välfärdsfrågor och
socialautmaningar. (Nyheten finns
bara på intranätet)
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Save the date - Camtös event den 10 oktober

I år är temat: ”Varför så bråttom? Om evidens och införande av nya
metoder i sjukvården”. På talarlistan finns bland andra professor Agnes
Wold, verksamhetschef Stella Cizinsky och chefsekonom Douglas Lundin.

 

 

Universitetssjukvårdens forskningscentrums seminarier
 

Temaseminarium statistik: Regression analysis – refining
yourunderstanding
Datum och tid: 14 augusti, kl 10.00-12.00
Plats: Konferensrum Docenten, S-huset, våning 1/digitalt via Teams
Presentatör: Daniel R. Smith, statistiker, PhD
Seminariet hålls på engelska. 

Anmälan och kalendarium

 

 
Nyhetsbrevet Nyheter från Forskning och utbildning 
Nyhetsbrevet sänds ut för att du enkelt ska kunna ha koll på vad som händer
inom forsknings-, utbildnings- och innovationsområdet. Vill du läsa tidigare
nyhetsbrev? Alla utgivna nummer finns samlat på våra forskningssidor
på Region Örebro läns hemsida.
Nyhetsbrevets rubriker i blått samt ledarens rubrik i svart är länkar. 
 
Jag vill börja prenumerera på nyhetsbrevet
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